actions nouvelles, telle qu’elle résulte de la moyenne des vingt cours de bourse précédant le

21 avril 2023 (calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital social de la

Société au 31 décembre 2022) serait la suivante :

*En cas de conversion de la totalité des 3.200 Actions de Préférence en 320.000 actions ordinaires nouvelles par imputation

sur les réserves (sur base du Coefficient de Conversion maximum de 1 pour 100)

* * *

Les commissaires aux comptes de la Société établiront un rapport relatif à l’opération conformément

aux dispositions de l’article R. 225-116 du Code de commerce. Dans leur rapport, les commissaires aux

comptes donneront notamment leur avis sur le choix des éléments de calcul du prix d’émission et sur

son montant définitif ainsi que sur l’incidence de l’émission sur la situation des actionnaires de la

Société.

Conformément aux dispositions légales en vigueur, le présent rapport complémentaire ainsi que celui

des commissaires aux comptes seront tenus à votre disposition, au siège social, et seront portés à votre

connaissance lors de la prochaine assemblée générale.

Le Conseil d’administration

Base non diluée Base diluée*

Situation avant l'Augmentation de Capital

Nombre d'actions existantes 16 043 155 16 359 955

Valeur boursière par action 50,21 € 49,24 €

Capitalisation boursière théorique 805 488 389,19 € 805 488 389,19 €

Situation après l'Augmentation de Capital

Nombre total d'actions 16 102 540 16 419 340

Valeur boursière théorique par action 50,21 € 49,24 €

Capitalisation boursière théorique 808 474 266,99 € 808 474 266,99 €

Incidence théorique sur la valeur boursière